teftimonium prafentes Litteras stgilli mei muni-

mine duxi roborandas . Data an. Domini 1249*

menfe Maia,

Seellé d' vn petit Seau ayant vn Efcu auec

deux fastes, & trois coquilles en chef, íc à

l' entour Pierre. De. Roony «

Extrait de P Inuentaire du Trésor des Chartes du

Roy , titre , Mutua vltramarina , N. 1 j.

Obligation de Philippe de To-

c v Bail de V Empire de Constantinople

au Roy S. Louys pour la somme de cinq cens

liures Tournois , de laquelle il auoic refpondu

enuers vn Marchand de Valenciennes . Don

né au camp proche Cefarée en Iuillet 1251.

Extrait des Registres du Trésor des Chartes

du Roy , cotté xxxi. fol. 122. & de

la Laiette, Namur, N 2.

VN I V E R S I S présentés litteras ìnfpeiluris y

Ioannes & Balduinus de Auesnis fratres ,

Sal- Notum quod nos in prafentia domini Ré

gis Francise , quitauimut pro ntbis & b<ere-,

dibus nostrìs omne ius , fi quod habebamus , vel

habere poteramus occafione donationis nobis fa-

c~i<c à Rege Alemannise , vel alia quacumqtte

causa , in terra , vel Comitatu Namurci , vel

terra quam tenet Imperator Constantinopolita-

nus illustris . l'romittentes nos faSuros & cura-

turos erga Regem Alcmanniae infra annum poft-

quam ibìfuerit Rex eleélus , quod idem Rcx dìiiam

donationcm , concejfenem , ìudìcum quodeumqut

1 1JI.
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fkper hoc datum rtuecabit fy irrìtablt omnìno :

Concejfimus etiam fy promifimus di8o domino Ré

gi Francise quod omnia instrumenta qua babe-

mus de buiufmodi donatione , concestìone , vel iu-

dicio , jeu aliis pertìnentibus ad eadem in manu

ìpfius domìnì Régis Francise reddemus ìnfra in

stant feftum Omnium Sanâorum , fy trademtu et-

dem ■ Et st quandocumque aliqua instrumenta in-

«enta fuerint pertlntntia ad pramiffa , cassa sint

fy v ina penìtus , ac nulliut momentì : Renuntìan-

tts omnìno donationì , eoncesthnl , iudicio fupradi-

Sit , fy omnì iuri quod nobis vel bœredibus no-

flris poffet competere in eifdem . Quod fi forte

diffus Rex pramijsa reuocare , vel ìrritare nolue-

rit , nos vel haredes nostti de diffa terra , vel

Comitatu, nìbìl omnìno acquirere poterimus, vel

habere quoquomoda in eìs , nec aliquìd reclama-

re nifi solum bomagìum , fy ea qua ad borna-

gium pertinent cum terra Haynoensi ad nos de-

uenetit post decejfum carijftma matris nostr* Mar-

, . gareras Flandriae Comitissae . Insuper donationem

Edit. Tari}. qUam fecìmus Henrico domino de Lucçllem-

Pai' 8* bourg de Comitatu vel terra prœdìffis penìtus

reuocamus , fy volumus , quantum in nobis est ^

mllam effe , ac instrumenta super illa donatione

confieffa nullìus penìtus effe momentì . Promltten-

nés nos faóluros fy curaturos quod diffus Henri-

cus dìffée donationì renuntiabit , fy quidquid bar

bet in eodem Comitatu vel terra ratìonc diffat

donationls , vel a/ia quacumque Causa quitabit

omnìno , fy omnia instrumenta qua babet super

bis reddet , fy reftituet domino Régi Franciae ,

vel eìus mandata , ìnfra proximumfestum S. Mar

tini hjfmails , fy renuntiabit omnibus inftrumen-

tir , fi quee inueniri contingeret quandocumqut , ac

etiam omnì alij socìetatì , fi quam babet , fy da-

bit suas patentes Litteras de prœiìffìs quitatio-

ne fy renuntìatìone , ac pertinentibus ad eadem .

Quod fi idem Henricus ficere noluerit , promifi

mus nos Ioannes fy Balduinus quod eidem Hen

rico , nec eius btcredïbus , adìutoribus , vel vali-

toribus auxìliatores erimus , nec etiam valìto es.

Ego vero Balduinus ptadìffus promìfi quod ad

defenfionem diffi Comitatus , fy ttrr<e pradiffa ,

Imperatorem Gonstantinopolitanum fy vxorem

eìus M. Imperatricein , fy haredes eorum iuua-

bo , fy in hoc ajfidam eidem , fy ero eis auxilla-

tor fy valitor contra dìffum Henricum , fy b<e-

redes ìpfius , aC auxìliatores fy valìtores eiusdem .

Hœc autem omnia firmauìmus fy promìfimus nos

seruaturos , faffurcs , fy curaturos , fy non contra

venturos , super sacro-Janffis Euangeliis corpotali

prastìto iuramento . In cuius rei te/limonium fy

tnunimen prasentibus Litteris figìlla nostra duxì-

mus apponenda . Affum Perona anno Domìnì 1 s 5 6.

Dominica ante feftum B. Micbaelis . Scellé de

deux Seaux.

Extrait a" vn Registre de la Cbatnbre des Com

ptes de Paris , copie' fur vn autre de la Cham

bre des Comptes de D i ion , au titre, Fiefs de

Bourgongne, fol. 128.

Dou Conuantde V Empereor Baudouin . ,

12-59- "KTOs G vis de la Roiche Sire d*

i\ Athines façons à fauoir à tos ces

Ce titre & qui ces présentes Lettres verront , que nos por

le^ fuiuant les besoignes de nostre terre auons emprunté

m' ont elié & receu en deniers nombrés dou noble Baron

communi- Hugon Duc de Bourgoìgne dus mile liures de

quez parM. tornois , les quex nos auons promis & somes

Yyon d' tenu rendre , & paier à celui Duc , ou à fes

Herouual hoirs , ou à lor certain commandement , &

Auditeur se il auenoit que nos ou nostre hoir defaillaf-

des Com- sons de celui paiement faire à la reqneste dou

ptes. Duc, ou de fes hoirs , & il feissent emprunt,